UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 13 tháng 01 năm 2023

 KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 2 HK2

Từ 30/01/2023 – 04/02/2023

I. Trọng tâm:

1) Ổn định học sinh sau kì nghỉ tết Nguyên Đán.

2) Thực hiện tiết NGLL cho khối 8,9 theo kế hoạch.

3) Thực hiện giảng dạy tuần 2- HKII.

II. Công tác cụ thể:

1) Ổn định học sinh sau kì nghỉ tết Nguyên Đán:

GVCN theo dõi tình hình hs nghỉ học trước và sau tết, nhắc hs và CMHS cho con em trở lại

trường đúng quy định.

Nhắc nhở học sinh thực hiện tốt:

 Tác phong, trật tự kỷ luật và giữ gìn vệ sinh lớp học, sân trường.

 Không mang theo nhiều tiền, trang sức quý, vật dụng đắt tiền… khi đi học.

 Biết bảo quản và giữ gìn tài sản cá nhân.

 Nghiêm cấm mọi hành vi hút thuốc, sử dụng thuốc lá điện tử, đánh bài, đốt pháo trong

và ngoài nhà trường.

 Thực hiện tốt trật tự an toàn giao thông khi tham gia giao thông.

2) Thực hiện tiết NGLL theo kế hoạch

Sáng thứ năm 02/02/2023, tiết 1: Thực hiện chủ điểm tháng 2 “Giáo dục sức khỏe sinh sản vị

thành niên, luật hôn nhân gia đình và bình đẳng giới cho hs”.

GVCN chuẩn bị các nội dung về An Toàn Giao Thông để triển khai thực hiện trong tháng

2/2023 theo kế hoạch.

3) Công tác đội, phong trào và các hoạt động khác:

Từ thứ hai 30/01/2023 học sinh đi học lại bình thường theo thời khóa biểu.

Thứ 2: Sinh hoạt dưới cờ chủ điểm Mừng Đảng Mừng Xuân - Bản Hùng ca Mùa Xuân năm

1968

Thực hiện các hoạt động phong trào Đoàn – Đội theo kế hoạch.

III. Công tác sắp tới:

Thứ năm 16/02/2023: Thực hiện tiết NGLL Bài 4 An toàn giao thông:  Đi bộ, ngồi sau xe

đạp, xe máy và ngồi trong ô tô an toàn./.

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Minh Thu